Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa Projektor Panasonic PT-LB300E
Cena 2 095,00 zł
Producent Panasonic
OPIS PRODUKTU
Panel Typ 0.65 "LCD x 3
Lampa 230W x 1
Jasność 3100 lumenów
Obiektyw F2.1-2.25, f19.11-22.94mm
Kontrast (Full on / off) 10000 Full: 1
Rozdzielczość (natywna/ maksymalna ) XGA
H-Sync / V-Sync Zakres RGB: FH: 15-91.1 kHz FV: 50-85 Hz
Kompatybilność wideo PAL, PAL-N, SECAM, NTSC, NTSC4.43, PAL-M, PAL60
Rozmiar ekranu 30 "- 300"
Korekcja Keystone Zakres pionowa ± 30 °
Waga Około 2,8 kg
Wymiary (szer x wys x gł) 335 x 96 x 252 mm
Pobór mocy 300W
Gniazda HDMI (19 pin x 1)
W PC (D-Sub HD 15-pin x 1)
Monitor out
Video in (Pin jack x 1)
Wejście audio (M3 x 1)
Audio (Pin jack x 1)
Wyjście audio (M3 x 1 (L-R x 1)
Serial in (D-sub 9-pin (żeńskie) x 1)
Wymienna lampa ET-LAL500
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)